

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

## **LEDNINGEN AVSER ATT TECKNA PRO RATA I ALLIGATOR BIOSCIENCES TECKNINGSOPTIONSPROGRAM TO 14**

**Lund, Sverige – 16 mars 2026 – Alligator Bioscience AB (Nasdaq Stockholm: ATORX) ("Alligator Bioscience"), ett biotechbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade antikroppsbaseade immunterapier, meddelade idag att VD, Søren Bregenholt, och CFO, Johan Giléus, har bekräftat att de avser att teckna sina respektive pro rata-andelar under den pågående nyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 14. Teckning av stamaktier med stöd av teckningsoptioner serie TO 14 pågår till och med den 19 mars 2026 och sista dag för handel med teckningsoptioner serie TO 14 är den 17 mars 2026.**

Alligator Bioscience genomförde under oktober – december 2025 en företrädesemission av units ("**Företrädesemissionen**"). Varje unit som emitterades i Företrädesemissionen bestod av två (2) stamaktier och en (1) teckningsoption serie TO 14. Totalt antal utestående teckningsoptioner serie TO 14 uppgår till 245 351 657. Teckningskursen uppgår till 0,20 SEK och vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner serie TO 14 kommer Alligator Bioscience att tillföras cirka 49 MSEK före emissionskostnader. Teckning av stamaktier med stöd av teckningsoptioner serie TO 14 pågår till och med den 19 mars 2026 och sista dag för handel med teckningsoptioner serie TO 14 är den 17 mars 2026.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, [www.alligatorbioscience.se](http://www.alligatorbioscience.se).

---

### **Rådgivare**

Vator Securities AB är Sole Global Coordinator och bookrunner i samband med Företrädesemissionen. Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Alligator Bioscience i samband med Företrädesemissionen. Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Søren Bregenholt, VD  
E-post: [soren.bregenholt@alligatorbioscience.com](mailto:soren.bregenholt@alligatorbioscience.com)  
Telefon: 046 540 82 00

Johan Giléus, CFO  
E-post: [johan.gileus@alligatorbioscience.com](mailto:johan.gileus@alligatorbioscience.com)  
Telefon: 046 540 82 00

---

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 mars 2026, kl. 12:45.*

**Om Alligator Bioscience**

---

Alligator är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade immunonkologiska antikroppsläkemedel med fokus på receptorn CD40. Detta validerade tillvägagångssätt främjar tumörspecifika T-celler och motverkar en immunhämmande tumörmikromiljö, med betydande potentiella fördelar för cancerpatienter inom ett antal tumörtyper. Bolagets huvudkandidat mitazalimab, vilken för närvarande är redo för fas 3-utvärdering, visade vid 30 månaders uppföljning i fas 2-studien OPTIMIZE-1 oöverträffade överlevnadsdata i första linjens behandling av spridd bukspottkörtelcancer.

Alligator Biosciences aktier handlas på Nasdaq Stockholm under tickern "ATORX". Huvudkontoret är beläget i Lund.

För mer information, vänligen besök [alligatorbioscience.com](http://alligatorbioscience.com).

## Viktig information

---

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Alligator Bioscience. Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av stamaktier och teckningsoptioner serie TO 14 i Alligator Bioscience har endast skett genom det prospekt som Alligator Bioscience offentliggjorde den 28 november 2025. Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets hemsida [www.alligatorbioscience.se](http://www.alligatorbioscience.se).

Då Alligator Bioscience anses bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar kan teckning av stamaktier genom utnyttjande av teckningsoptionerna förutsätta prövning av Inspektionen för strategiska produkter. Mer information om detta finns tillgängligt på Bolagets hemsida, [www.alligatorbioscience.se](http://www.alligatorbioscience.se).

## Bifogade filer

---

**Ledningen avser att teckna pro rata i Alligator Biosciences teckningsoptionsprogram TO 14**